
مجله کیهان ورزشی، امروز در سراسر کشور منتشر شد. هفته نامه کیهان ورزشی با 

انتشار آخرین اخبار فوتبال ایران و جهان روی کیوسک رفت. در شماره 3113 کیهان 

ورزشی مطالب زیر را می خوانید:

- مشکلات باشگاه داری )چشم انداز(

- یادآوری یک اصل )تکاپو(

- گفت وگو با محمد مرادی پدیده امسال فوتبال ساحلی جهان )نگاه چند بعدی(

- بازگشت »مرد عمل« )زیر ذره بین(

- .... و آخرین اخبار ورزش ایران و جهان و رشته هایی چون کشتی، والیبال، شنا، 

جانبازان و معلولین،  شطرنج، بسکتبال و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: ارائه خدمات انتظامی 

حفاظتی و مراقبتی از جمله حفاظت از اماکن و تاسیسات 

خصوصی و دولتی فاقد طبقه بندی حفاظتی از قبیل محلات و 

مجتمع های مسکونی تجاری صنعتی و شعب غیرمادر بانکهای 

خصوصی و موسسات مالی و اعتباری و صندوق های قرض الحسنه 

و اماکن تفریحی و فرهنگی و آموزشی و ورزشی و درمانی، 

زمین ها و تاسیسات کشاورزی، سیلوها، انبارهای کالا و پروژه های 

عمرانی. شماره مجوز 45/22/3/13971292 تاریخ مجوز 

1397/1/29 مرجع صادرکننده مرکز انتظام پلیس پیشگیری 

ناجا مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان 

تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- تهران ویلا- 

کوچه شهید علی اصغر عنبرافشان- خیابان ستارخان- پلاک 

383- مجتمع تجاری چشم انداز- طبقه پنجم- واحد 3 کدپستی 

1444743168 سرمایه شخصیت حقوقی: 1/000/000ریال 

می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: خانم ناهید فخر به 

شماره ملی 0036840157 دارنده 150/000 ریال سهم الشرکه 

آقای علی اکبر آل یمین به شماره ملی 0451986059 دارنده 

400/000 ریال سهم الشرکه آقای شعبانعلی امیرحسینی به 

شماره ملی 0603071201 دارنده 150/000 ریال سهم الشرکه 

آقای حسن نیک صفت اباتری به شماره ملی 2677732661 

دارنده 150/000 ریال سهم الشرکه آقای مجتبی ارکانی یامچی به 

شماره ملی 3979219641 دارنده 150/000 ریال سهم الشرکه 

اولین مدیران: آقای علی اکبر آل یمین به سمت رئیس هیئت 

مدیره، آقای مجتبی ارکانی یامچی به سمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره، آقای شعبانعلی امیرحسینی به سمت عضو هیئت 

مدیره، آقای حسن نیک صفت اباتری به سمت عضو هیئت مدیره 

و خانم ناهید فخر به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 سال 

انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق بهادار و تعهدآور 

موسسه از قبیل چک، سفته بروات، قراردادها، عقود اسلامی با 

امضاء آقای علی اکبر آل یمین همراه مهر موسسه معتبر می باشد. 

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری ناجی گستر قائم در تاریخ 1397/4/12
 به شماره ثبت 45033 به شناسه ملی 14007694568 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/5/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران- 
شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- محله 65 متری فتح- 
بزرگراه 65 متری فتح- بن بست فتح سیزدهم- پلاک 42- پاساژ فولاد و 
استیل پایتخت- B53- طبقه اول- کد پستی 1387664488 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مبین ناظر ایرانیان
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 480446

 و شناسه ملی 14005284650 
مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( گروه تخصصی نوح)ع( واحد 

اجرایی موسسه عمران ساحل )کارگاه آبگیر پتروپالایش کنگان(
موضوع مناقصه: عملیات اجرایی سازه بتنی پایپرک )آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی، 

بولت و بیس پلیت(
مهلت مناقصه: از تاریخ 1397/09/03 لغایت 1397/09/12

تاریخ تحویل پاکت ها: 1397/09/13         تاریخ گشایش پاکت ها: 1397/09/17
مدت قرارداد: شش ماه شمسی از تاریخ شروع قرارداد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال(
به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار )ضمانت نامه های صادره توسط 
موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

هستند مورد پذیرش می باشند.(، واریز وجه نقد.
- این موسسه در رد کردن و یا قبول کردن پیشنهاد مختار است.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج یک نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت دریافت اسناد مناقصه: بوشهر - شهرستان کنگان - روبروی کارخانه سیمان 
کنگان - موسسه عمران ساحل کارگاه آبگیر و زیرسازه فلرپتروپالایش کنگان - مدیریت امور 

قراردادها - حسین بنیادلو- تلفن تماس: 09386945484 - 09173510698

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(

سال هفتادو هفتم   شماره 22057   تکشماره 10000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( شنبه  3 آذر 1397   16 ربیع الاول 1440    24 نوامبر 2018

ضمن تشریح توانمندی های 
موشکی و پهپادی 

سردار حاجی زاده: 
پایگا ه های آمریکایی
 اطراف ایران

زیر برد موشکی سپاه 
هستند

۱۱

پیروزی بزرگ اطلاعاتی فلسطین

حماس تمام عوامل عملیات تروریستی خان یونس را
شناسایی و تصاویرشان را منتشر کرد ترامپ: اگر از آل سعود حمایت نکنیم

حیات اسرائیل به خطر می افتد

آیت الله خاتمی در خطبه های نمازجمعه تهران:

روزنامه ای که با بودجه بیت المال تغذیه می شود
اسلام زدایی را تئوریزه می کند!

وزارت نفت به خاطر حذف کارت سوخت
و خسارت های آن عذرخواهی کند

صفحه2

خبر ویژه

گر زلف پریشانت
 در دست صبا افتد

یادداشت روز

صفحه2

* آیت الله سیداحمد خاتمی در نماز جمعه 
تهران: روزنامه ای از بودجه بیت المال تغذیه 
می کند و می نویسد چون شراب قلابی بلای 
جان مردم شده شما مثل زمان طاغوت 

شراب را آزاد کنید!
* قبل از اینکه بنده چنین مطلبی را در 
خطبه های نماز جمعه عنوان کنم هیئت 
نظارت بر مطبوعات باید رصد کند. بنده 
صبح پرسیدم که آیا هیئت نظارت بر 
مطبوعات به این روزنامه تذکر داده است 

که دوستان گفتند خیر.
* این هایی که امروز می گویند شراب باید 
آزاد شود فردا روز به دنبال بی حجابی 
می روند، این مردم به اسلام رای داده اند و 
برای دفاع از آن تا آخرین نفس و قطره 

خون مقاومت می کنند.

رسوایی بزرگ برای ارتجاع عرب

میلاد پیامبر اعظم)ص( و امام جعفر صادق)ع( پرچمدار فقه شیعه مبارک باد

صفحه۳

* ماکرون جلیقه زردها را تهدید کرد؛ »عقب نشینی 
در کار نیست، پاسخ کوبنده می دهم«.

 * اردوغان: حمایت مالی از ناآرامی های میدان تقسیم ترکیه 
بر عهده جرج سوروس بود.

* فعالیت های اتمی کره شمالی بدون وقفه ادامه دارد.

* روز خونین در پاکستان؛ تروریست  ها به مسجد، 
بازار و کنسولگری چین حمله کردند.

* دعوت رسمی آل خلیفه از نتانیاهو برای سفر 
به بحرین!

  صفحه آخر

رئیس دیده بان حقوق بشر:

آل سعود عمداً در حال نابود کردن
 تمام امکانات غذایی یمن است

رئیس بانک مرکزی:
بازار ارز 
تحت کنترل
 کامل است!

۴

* برخی ها نگویند حالا یک مطلبی در روزنامه ای درج شده و شما آن را در نماز 
جمعه علنی می کنید بنده جریانی را می بینم که می خواهد اسلام  زدایی را تئوریزه 

کند. مردم انقلاب کردند که شراب خواری ها،  فساد و فحشا نباشد.
* روزنامه ای که آیت الله خاتمی بدون نام به یکی از نوشته های آن اشاره کرده 
و خواستار برخورد مسئولین با چنین رویکردی شده است روزنامه دولتی ایران 
است، کیهان هفته گذشته در چند مطلب به این یادداشت واکنش نشان داد ولی 

مسئولین مربوطه با این روزنامه برخوردی نکردند.
*  واکنش وقیحانه روزنامه ایران به خطیب جمعه تهران؛ روزنامه دولت چه چیزی 
را تکذیب می کند؟                                                                صفحه۳

*گردان های شهید »عزالدین 
قسام«  شاخه نظامی 
پیروزی  از  بعد  حماس 
بزرگ نظامی در میدان رزم 
علیه دشمن صهیونیستی به 
یک پیروزی اطلاعاتی نیز 
دست پیدا کرد و تصاویر 
رژیم  ویژه  نیروهای  تمام 
صهیونیستی که عملیات 
ناموفق در خان یونس را 
را  اجرا گذاشتند  به مرحله 

منتشر کرد.
*در این عملیات شناسایی که»حد السیف« )لبه شمشیر( نامیده شده 
است گردان های قسام به مرحله پیشرفته ای از سرنخ ها در این عملیات 
ویژه و خطرناک رسیده  و اعلام کرد که مابقی سرنخ های این عملیات 

تروریستی ناموفق را نیزکشف خواهد کرد.
 * این پیروزی بزرگ اطلاعاتی علیه اسرائیل، رژیم صهیونیستی را 
به تکاپو انداخته است.                                                 صفحه آخر

* رئیس جمهور آمریکا، بار دیگر از بن سلمان در پرونده قتل خاشقجی با قاطعیت حمایت و 
اعلام کرده به پول و نفت آل سعود هم اسرائیل هم آمریکا نیاز دارند.

* ترامپ: اگر ما عربستان را نداشته باشیم اسرائیل با دردسر بزرگی رو به رو خواهد بود.
* بدون عربستان، اسرائیل به حال خود تنها رها خواهد شد.

* ما [با حمایت از بن سلمان] می خواهیم که موجودیت اسرائیل همچنان وجود داشته باشد.
* بن سلمان از جنایت نفرت دارد حتی بیش از من)!(

* شاید بتوان دنیا را به خاطر این جنایت )قتل هولناک خاشقجی( مقصر دانست چون دنیا 
جای خیلی خیلی بدی شده است)!(

* ترامپ در پایان تصریح کرد، عربستان را تنبیه نخواهد کرد چرا که یکی از متحدان 
راهبردی آمریکا است.

* آنها صدها میلیارد دلار در کشور ما سرمایه گذاری کرده اند. آنها بهای نفت را پایین نگه 
داشته اند.

* »برد شرمن«، نماینده دموکرات آمریکا: عربستان با داشتن اره استخوان بر قابل اعتماد 
نیست.

* رویترز بار دیگر تأکید کرده که شاهزاده های سعودی به دنبال بر کناری بن سلمان هستند.
صفحه آخر

5 مرزبان
 آزاد شده

 به خاک وطن 
بازگشتند

۳

فرماندار شوش:  

حقوق کارگران 
نیشکر هفت تپه 
پرداخت شد

۱۰

دیدار 
جمعی 

از خانواده های 
شهدای
 امنیت 

با رهبر انقلاب

به مناسبت میلاد رسول خدا)ص( 
و امام صادق)ع(  

فردا همه هستی
 به تماشا می نشیند

۳


